ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v tiếp nhận vào làm công
chức để bổ nhiệm chức danh

lãnh đạo, quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

- UBND huyện Tây Sơn;
- UBND huyện Vân Canh.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Công văn số 893/UBND-NC
ngày 20/8/2021, UBND huyện Vân Canh tại Tờ trình số 176/TTr-UBND ngày
24/8/2021 và ý kiến của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 522/TTr-SNV ngày 30/8/2021
về việc tiếp nhận vào làm công chức để bổ nhiệm giữ chức danh lãnh đạo, quản lý;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tiếp nhận 02 viên chức vào làm công chức để bổ nhiệm giữ chức
danh lãnh đạo, quản lý không qua kiểm tra, sát hạch như đề nghị của Sở Nội vụ tại
Tờ trình số 522/TTr-SNV nêu trên, cụ thể:

a) Ông Trương Thế Việt, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp
huyện Tây Sơn vào làm công chức Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
huyện Tây Sơn;

b) Ông Hoàng Kim Chuyên, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng
và phát triển quỹ đất huyện Vân Canh vào làm công chức Phòng Kinh tế và hạ
tầng huyện Vân Canh.

2. Giao Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và huyện Vân Canh chịu trách
nhiệm thực hiện quy trình bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với công chức
theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP; lập thủ tục đề nghị Sở Nội vụ bổ
nhiệm vào ngạch và xếp lương đối với các công chức sau khi được bổ nhiệm giữ
chức vụ lãnh đạo, quản lý theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T10:36:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T11:17:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-31T11:06:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T11:19:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T11:19:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T11:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T11:19:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!